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Producent InFocus

OPIS PRODUKTU

Seria Authentic I

Seria InFocus Quantum Laser Authentic I została zaprojektowana z myślą o niezmiennej wydajności w

różnych środowiskach. Dzięki zaawansowanej łączności i funkcjom ta seria oferuje niezwykłą

wszechstronność, która wzmacnia firmy, edukację i inne zastosowania. Seria Authentic I to idealne

rozwiązanie projekcyjne dla średniej wielkości środowisk, zaprojektowane tak, aby zapewniać jasne,

ostre i nieskazitelne wrażenia wizualne. Niezależnie od tego, czy prezentujesz w sali konferencyjnej,

prowadzisz sesje szkoleniowe, czy prezentujesz materiały wizualne w salach wykładowych, muzeach lub

domach modlitwy, ten projektor zapewnia, że każdy szczegół jest renderowany z precyzją, podnosząc

jakość Twojej komunikacji wizualnej.

Korzyści

Niezawodny i przyjazny dla środowiska

Zasilany półprzewodnikowym źródłem światła laserowego, seria Authentic I jest niezawodna i przyjazna

dla środowiska. Lampa, filtr, rtęć i konstrukcja bezobsługowa zmniejszają marnotrawstwo technologii i

zmniejszają wpływ na środowisko, wspierając inicjatywy zrównoważonego rozwoju – co czyni ją

strategicznym wyborem dla myślących przyszłościowo firm.

Oszczędza energię, czas i koszty

Wykorzystując technologię laserową, zużywa się mniej energii i oszczędza się koszty energii. Funkcja

Instant On/Off pozwala na szybsze osiągnięcie optymalnej jasności. Dzięki żywotności źródła światła do

30 000 godzin pomaga organizacjom zminimalizować przestoje i zmaksymalizować produktywność.

Elastyczna projekcja dla różnych przestrzeni

Dostarczaj wciągające i kreatywne doświadczenia dzięki elastyczności 360-stopniowych i pionowych

możliwości projekcji. Możesz swobodnie umieścić projektor w dowolnym kierunku lub pod dowolnym

kątem i wyświetlać idealnie wyrównane obrazy w dowolnym miejscu, ulepszając swoje prezentacje i

wydarzenia.

Genialny, gdy ma to znaczenie

Ciesz się ostrymi obrazami i niesamowitymi kolorami dzięki 5600 lumenom. Silnik laserowy InFocus

Quantum z ogromną gamą kolorów i ultrawysokim współczynnikiem kontrastu 2 000 000:1 ożywia

ekran, aby pozostawić trwałe wrażenie na odbiorcach w dowolnym momencie.

Integracja sieciowa i certyfikat Alfatron

Wyposażony w wiele opcji łączności, takich jak wejście HDBaseT, Authentic I Series znacznie ułatwia



instalację. Solidność technologii HDBaseT zapewnia użytkownikom minimalną utratę jakości sygnału,

niezależnie od odległości, a tym samym integralność przesyłanego dźwięku i obrazu.

CECHY PRODUKTU

Model/Seria IN1049SL/Authentic I

Technologia DLP

Rozdzielczość (Podstawowa) WUXGA

Format Obrazu 16:10

Jasność 5600

Kontrast (...:1) 2000000

Źr&oacute;dło Światła Quantum Laser

Żywotność Źrdła Światła (Ilość Godzin) 30000

Wsp. Powiększenia/Rzutu (Throw Ratio) Minimalny (...:1) 1.4

Wsp. Powiększenia/Rzutu (Throw Ratio) Maksymalny (...:1) 2.24
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